
UCHWAŁA NR 1593/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2025 - doposażenie 
w specjalistyczny sprzęt sportowy niezbędny do realizacji XXXI Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży 

w Sportach Letnich - Wielkopolska 2025. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 566 ze zm.), art.11 ust.1 pkt.1), ust.2 oraz art. 15 ust. 2h, ust. 2i, ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm.), uchwały nr 
VI/132/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 października 2024 roku w sprawie uchwalenia: 
Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
z 2024 r. poz. 8758), uchwały nr VIII/167/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 
2024 roku w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2025, realizując budżet 
Województwa Wielkopolskiego na rok 2025, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację w formie powierzenia zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2025 - doposażenie w specjalistyczny 
sprzęt sportowy niezbędny do realizacji XXXI Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Letnich - 
Wielkopolska 2025 ogłoszony uchwałą nr 1256/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
23 stycznia 2025 r. w sposób, że w załączniku do uchwały zamieszcza się wykaz podmiotów, których oferty na 
zadania publiczne z dziedziny kultury fizycznej pn. DOPOSAŻENIE OKRĘGOWYCH ZWIĄZKÓW 
SPORTOWYCH DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO, BĘDĄCYCH 
WSPÓŁORGANIZATORAMI XXXI OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY W SPORTACH 
LETNICH – WIELKOPOLSKA 2025, zostały zakwalifikowane do realizacji, i którym udziela się dotacji 
w łącznej kwocie 122 365,00 zł. 

§ 2.  

Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu, 

2. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 
przy al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, 

3. na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



l.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania
Koszt ogólny 

zadania (w zł)

Wnioskowana 

kwota dotacji 

(w zł)

Wysokość 

przyznanej dotacji 

(w zł)

Liczba punktów 

uzyskanych 

w postępowaniu 

konkursowym

1.
Wielkopolski Związek 

Kajakowy

Zakup sprzętu sportowego w celu organizacji 

Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w roku 

2025 - KAJAKARSTWO

21 400,00 zł 21 400,00 zł 21 400,00 zł 70,00

2.

Wielkopolski Okręgowy 

Związek Triathlonu w 

Poznaniu

Zakup sprzętu sportowego potrzebnego do 

organizacji Ogólnopolskiej Olimpiady 

Młodzieży 2025 (OOM) w Triathlonie

21 400,00 zł 21 400,00 zł 21 400,00 zł 61,67

3.
Wielkopolski Związek 

Strzelectwa Sportowego

Doposażenie Okręgowych Związków 

Sportowych Działających na terenie 

województwa wielkopolskiego, będących 

współorganizatorami XXXI Ogólnopolskiej 

Olimpiady Młodzieży w sportach letnich - 

WIELKOPOLSKA - 2025

21 000,00 zł 21 000,00 zł 21 000,00 zł 50,00

4.
Wielkopolski Okręgowy 

Związek Żeglarski
Doposażenie w sprzęt WOZŻ_2025 21 400,00 zł 21 400,00 zł 13 927,00 zł 45,33

5.
Wielkopolski Związek 

Tenisowy
Doposażenie OOM 2025 –  Tenis. 21 400,00 zł 21 400,00 zł 20 100,00 zł 43,00

6.
Wielkopolski Związek Piłki 

Ręcznej

Doposażenie organizacji Ogólnopolskiej 

Olimpiady Młodzieży w Piłce Ręcznej 

Plażowej - Wągrowiec 2025

21 400,00 zł 21 400,00 zł 4 800,00 zł 41,50

7.
WIELKOPOLSKI ZWIĄZEK 

PIŁKI SIATKOWEJ

Doposażenie OOM 2025 - piłka siatkowa 

plażowa dziewcząt i chłopców
20 794,00 zł 20 794,00 zł 19 738,00 zł 40,00

Razem: 148 794,00 zł 148 794,00 zł 122 365,00 zł

Załącznik do uchwały nr 1593 / 2025

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 marca 2025 roku

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2025, w dziedzinie kultury fizycznej, wybrane do realizacji w wyniku otwartego konkursu 

ofert, w formie powierzenia.

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym przyjętym uchwałą nr 1256/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury 

Fizycznej z dnia 23 stycznia 2025r.

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Doposażenie Okręgowych Związków Sportowych działających na terenie województwa wielkopolskiego,

 będacych współorganiztorami XXXI Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w sportach letnich - Wielkopolska 2025



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1593/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 marca 2025 r. 

W wyniku ogłoszonego konkursu w dziedzinie kultury fizycznej na realizację w formie powierzenia 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2025 - 
doposażenie w specjalistyczny sprzęt sportowy niezbędny do realizacji XXXI Ogólnopolskiej Olimpiady 
Młodzieży w Sportach Letnich - Wielkopolska 2025, do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu za pośrednictwem generatora ofert i sprawozdań Witkac.pl złożono 7 oferty. 
Wszystkie oferty spełniły wymogi formalne konkursu. 

Na posiedzeniu komisji konkursowej, która odbyła się w dniu 21 marca 2025 roku, oferty te zostały 
poddane ocenie merytorycznej w oparciu o kryteria przedstawione w szczegółowym opisie kryteriów 
stosowanych przy ocenie ofert, będącym załącznikiem nr 2 do regulaminu pracy komisji konkursowej 
(uchwała nr 1547/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 marca 2025 roku). 

Szczegółowa ocena dokonana przez członków komisji konkursowej została przedstawiona w załączniku 
do protokołu z posiedzenia komisji. 

Po dokonaniu oceny merytorycznej wniosków komisja zarekomendowała Zarządowi Województwa 
Wielkopolskiego przyznanie dotacji na 7 zadań publicznych, które osiągnęły w pierwszym etapie oceny 
merytorycznej minimalny próg punktowy wynoszący łącznie 40 punktów we wszystkich kryteriach oceny 
oraz 0 punktów w ramach kryterium współpracy z DSiT (rozdz. X. ogłoszenia otwartego konkursu ofert). 
Cztery oferty zawierały koszty niekwalifikowane wg. wytycznych konkursu, w związku z czym, komisja 
zaproponowała przyznanie dotacji pomniejszonych o wydatki niekwalifikowane, w przypadku jednej oferty 
zaokrąglając kwotę w dół. 

W załączniku do uchwały przedstawiono zadania, na które przyznano dotacje. 

Oceny w poszczególnych kryteriach dla wszystkich ofert zostały przedstawione w systemie witkac.pl. 

Oferty zarekomendowane przez komisję konkursową - wybrane w postępowaniu konkursowym - 
spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w Programie 
Współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025, a także w ogłoszeniu 
konkursowym zatwierdzonym uchwałą nr 1256/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
23 stycznia 2025 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2025 - 
doposażenie w specjalistyczny sprzęt sportowy niezbędny do realizacji XXXI Ogólnopolskiej Olimpiady 
Młodzieży w Sportach Letnich - Wielkopolska 2025. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2i Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, każdy w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu może żądać uzasadnienia 
wyboru lub odrzucenia oferty. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego, nie wnosząc uwag do przedstawionych przez komisję 
konkursową propozycji, zatwierdził do realizacji 7 zadań publicznych i udzielił na ich realizację 
dofinansowania z budżetu Województwa Wielkopolskiego. 

Środki na realizację przedmiotowych zadań w roku 2025 zostały zaplanowane w: 

dziale 926, rozdziale 92605, § 2360. 


	UCHWAŁA NR 1593/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


